
17. - 18. září, 2009 Praha

Srdečně Vás zveme na 3. mezinárodní sympózium na téma Hodgkinův lymfom pořádané Českou hematologickou 

společností ČLS JEP, Centrem Hodgkinova lymfomu FN Královské Vinohrady a 3. lékařskou fakultou Univerzity Karlovy 

ve spolupráci s German Hodgkin Study Group (GHSG). 

Pozvání přijali přední odborníci v oblasti diagnostiky a léčby Hodgkinova lymfomu. Sympózium se uskuteční ve dnech

17. a 18. září 2009 v konferenčním sále Ústavu molekulární genetiky, v Praze 4.

doc. MUDr. Tomáš Kozák, Ph.D.                       MUDr. Jana Marková

Předseda sympózia                                          Koordinátor  

Program dne 17.9.2009 - GHSG, University of Cologne (přednášky v anglickém jazyce) 
1. Is there prognostic impact of biological markers? - Dirk Hasenclever, IMISE, University of Leipzig 

2. New aspects in the molecular biology of Hodgkin lymphoma - Volker Diehl, Cologne

3. The role of PET in Hodgkin lymphoma - Carsten Kobe, Cologne

4. Treatment of early and intermediate stages - Andreas Engert, Cologne

5. New aspects in advanced stages - Volker Diehl, Cologne

6. Radiotherapy in Hodgkin lymphoma - Quality control - Hans Theodor Eich/ Jan Kriz, Cologne

7. Clinical trials according to the new European rules - Michael Fuchs, Cologne

8. Strategies for relapsed patiens -  Peter Borchmann, Cologne

9. Survivorship - Teresa Halbsguth, Cologne

Program dne 18.9.2009 (přednášky v českém a slovenském jazyce) 

1.  Léčba počátečních a intermediárních stádií ve spolupráci s GHSG - Zděnek Král, Brno

2.  Léčba pokročilých stádií ve spolupráci s GHSG - Jana Marková, Praha

3.  Radioterapie v léčbě Hodgkinova lymfomu v ČR - Kateřina Dědečková, Praha

4.  Léčba relapsů Hodgkinova lymfomu v ČR - Heidi Móciková, Praha

5.  Současná strategie léčby Hodgkinova lymfomu u dětí a dospívajících - Michaela Nekolná, Praha

6.  Vzácné syndromy a manifestace u Hodgkinova lymfomu - Tomáš Kozák, Praha

7.  Možnosti ochrany reprodukčních funkcí u žen podstupujících chemoterapii pro Hodgkinův lymfom 

- Lenka Šmardová, Brno 

Detailní informace o místě konání, registraci a poplatcích naleznete na další straně.

Při sympóziu se bude konat posterová sekce. Přihlášky do posterové sekce (název 
posteru, autoři, pracoviště) přijímáme do  15. 6. 2009 na adrese: info@michael-k.cz. 

Srdečně Vás zveme na 3. mezinárodní sympózium na téma Hodgkinův 

společností ČLS JEP, Centrem Hodgkinova lymfomu FN Královské Vinoh

Hodgkin 
Lymphoma3

rd International Symposium

on



MÍSTO KONÁNÍ
Sympózium se bude konat v konferenčním sále v budově Ústavu molekulární genetiky, Vídeňská 1083, Praha 4 

(http://www.img.cas.cz). Pro účastníky konference ubytované v hotelu zajišťovaném organizátorem bude zajištěn 

autobusový transfer.

REGISTRACE A POPLATKY
Na sympózium se můžete registrovat on-line na adrese www.michael-k.cz/registrace, výše jednotlivých registračních 

poplatků* je uvedena v následující tabulce:

 Lékaři:  Střední zdravotnický   Studenti:

  personál:

do 31. května 2009  50 € (or 1.500 CZK)  25 € (or 750 CZK)  5 € (or 150 CZK)

od 1. června do 31. července 2009  70 € (or 2.000 CZK)  35 € (or 1.000 CZK)  10 € (or 300 CZK)

od 1. srpna 2009  90 € (or 2.500 CZK)  45 € (or 1.250 CZK)  15 € (or 450 CZK)

na místě – 17. a 18. září 2009  100 € (or 3.000 CZK)  50 € (or 1.500 CZK)  20 € (or 600 CZK)

* Registrační poplatek zahrnuje neomezený přístup na všechny sekce konference, jeden výtisk programu a abstrakt s přednáškami, 

2 kávové přestávky a oběd po oba dny konference.

PLATBA
Registrační poplatky budou hrazeny bankovním převodem v měně Kč nebo Euro na účet organizátora konference – 

společnosti MICHAEL K Productions, s.r.o. Platby musí být označeny registračním číslem účastníka a jeho celým jménem. 

Jakmile se zaregistrujete on-line, obdržíte obratem konfi rmační e-mail, kde budou podrobné instrukce k úhradě poplatků 

bankovním převodem. 

Platby prostřednictvím platebních karet nejsou akceptovány.

Bankovní účet pro úhradu registračních poplatků:

Název účtu: MICHAEL K Productions

Název banky: UniCredit Bank, Praha

Číslo účtu: 2102171125

Kód banky: 2700

SWIFT (BIC): BACXCZPP         IBAN: CZ6827000000002102171125

REGISTRACE NA MÍSTĚ
Registrace v místě konání sympózia (budova Ústavu molekulární genetiky) bude otevřena v těchto časech:

Čtvrtek, 17. září 2009, 09:00 – 17:00 hod.

Pátek, 18. září 2009, 08:00 – 11:00 hod.

Při registraci budou přijímány pouze platby v hotovosti – v měnách Kč nebo Euro.

POTVRZENÍ REGISTRACE
Po obdržení platby za příslušný registrační poplatek bude účastníkovi e-mailem zasláno potvrzení registrace. 

Toto potvrzenípřineste prosím s sebou v den konání sympózia k registracím.

ZRUŠENÍ REGISTRACE / REFUNDACE
V případě zrušení registrace může být v termínu do 31. srpna 2009 vyžadováno navrácení registračního poplatku, 

sníženého o 25% za náklady na administrativu. Tato žádost musí být zaslána do uvedeného data v písemné podobě 

(poštou nebo elektronicky) organizátorovi – agentuře MICHAEL K Productions, s.r.o. (kontaktní informace jsou uvedeny 

na stránkách www.michael-k.cz). Po tomto datu nebude navrácení poplatků možné.


